
 
Р Е Ш Е Н И Е 

06 сентября 2019 года       № 106/550-4 

г. Стерлитамак 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  
участковым избирательным комиссиям на выборах 

Главы Республики Башкортостан 
 

 
В соответствии со статьей 63 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 13 статьи 77 
Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 
избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак решила: 

 
1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

№ 
п/п 

Номер 
избира-
тельного 
участка 

Число 
избирателей  

Количество бюллетеней для передачи участковым 
избирательным комиссиям избирательных участков 

Всего На русском 
языке 

На 
татарском 

языке 

На          
башкирс

ком 
языке 

1.  750 29 29 29 - - 
2.  751 278 278 - - - 
3.  752 62 62 62 - - 
4.  753 294 294 254 20 20 
5.  3495 118 118 118 - - 
6.  3496 171 171 171 - - 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 
Стерлитамак Республики Башкортостан. 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии            Е.В.Сизов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          А.Ю.Гималетдинова 

 


